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Fish Quarantine and Inspection Agency (IFQIA)
Jalan Medan Merdeka Timur N° 16
Jakarta

2016

1 535

837

604

627
586

Rotterdam (340)

Antwerpen, P (317)

Napoli, P (373)

Jakarta

TRAde Control and Expert System (TRACES)

Felixstowe, P (490)

Genova, P (452)

INDONÉSIE (ID)

Activité de certification

Première formation:� Juin 2008

Premier certificat dans TRACES:�20/11/2014

Taux d'implémentation TRACES1:� 50 %

Taux de rétroaction de l'UE2:� 80 %

1	 Ratio IMPORT / DVCE
2	 Ratio IMPORT cloné / IMPORT

Santé et sécurité
alimentaire

Nombre de lots échangés par catégorieDétails spécifiques au pays

Total: 5 440

IMPORT de ID
1 - 100
101 – 1 000
1 001 – 2 000

Top UE PIF 
d'entrée

ACTIVITÉ DES  
15 AUTORITÉS COMPÉTENTES 

LOCALES

Autorité Centrale Compétente (ACC):

Aliments
pour animaux

Produits
 de la pêche

Animaux 
vivants

Viandes IMPORT Totaux
DVCE Totaux

IMPORT IMPORT CLONÉS

Autres


